2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2013 г.                                                          № 460

Об одобрении внесения изменений в  целевую программу «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Нижневартовске на 2014-2020 годы»
Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города от 22.08.2013 №1751 «О программах города Нижневартовска», рассмотрев проект изменений в целевую программу «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Нижневартовске на 2014-2020 годы»,
Дума города РЕШИЛА:
1. Одобрить внесение изменений в целевую программу «Развитие физической культуры и массового спорта в городе Нижневартовске на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 09.08.2013 №1669:

1.1. В заголовке и по всему тексту программы слова «целевая программа» в соответствующем  падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.

1.2.  В паспорте Программы:

- строки «Инициатор Программы» и «Основные разработчики Программы» изложить соответственно в следующей редакции:

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Управление по физической культуре и спорту администрации города

	Соисполнители муниципальной программы
	муниципальные бюджетные и автономные учреждения физической культуры и спорта

- строки «Координатор программы» и «Исполнители программы» исключить.
1.3. В разделе VI «Механизм реализации долгосрочной Программы»:

-  слова «Координатор программы»  в соответствующем  падеже заменить словами «Ответственный исполнитель муниципальной программы» в соответствующем падеже;

- слова «основные исполнители программы», «исполнители программы» в соответствующем  падеже заменить словами «соисполнители программы» в соответствующем падеже.
1.4. В таблицах 1, 2 раздела VII «Основные мероприятия программы» наименование графы 3 «Исполнители» изложить в следующей редакции «Ответственный исполнитель/ соисполнители программы».
1.5. Исключить из раздела VII «Основные мероприятия программы» графу 13 «Ожидаемые результаты».
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска                                                         М.В. Клец
Дата подписания  «24» сентября 2013 г.